
 
 

2011 年 6 月 7 日 

株式会社モビリティランド 

鈴鹿サーキット広報・宣伝販促室 

 

鈴鹿鈴鹿鈴鹿鈴鹿サーキットサーキットサーキットサーキット    

夏夏夏夏イベントイベントイベントイベント・・・・プールプールプールプール    取材取材取材取材会会会会のごのごのごのご案内案内案内案内    
    

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、モビリティのテーマパーク 鈴鹿サーキットでは今春、エネルギーをテーマにした新アトラクション「ｅｎｅ

－1（エネワン）」が登場し、様々なイベントを開催してまいりました。 

そして、今夏““““スズカスズカスズカスズカのののの夏夏夏夏からからからから元気元気元気元気をををを発進発進発進発進！！！！””””「「「「バットバットバットバットののののエネルギーエネルギーエネルギーエネルギー海賊団海賊団海賊団海賊団」」」」を実施いたします。これに先立

ちまして、メディアの皆さまに向けた『『『『鈴鹿鈴鹿鈴鹿鈴鹿サーキットサーキットサーキットサーキット    夏夏夏夏イイイイベントベントベントベント・・・・プールプールプールプール    取材会取材会取材会取材会』』』』を開催いたします。 

ご多忙中とは存じますが、ぜひ、貴媒体にてご紹介いただく機会を設けていただきたく、下記の通りご案内

申し上げます。 

よろしくお願いいたします。 

記記記記    

■日時 7 月 7 日（木） 
09：45～10：00   受付 ／ 鈴鹿サーキット モートピア内 アクア・アドベンチャー入口 

             （不明な方はメインゲートにお越しください。スタッフがご案内させていただきます。） 

10：00～11：00   プール「アクア・アドベンチャー」ご視察・取材 

11：00～11：30   夏イベント「バットのエネルギー海賊団」ご視察・取材 

11：30～       昼食（昼食券をお配りします。ぜひこの機会にご賞味ください。） 

13：00～        ASIMO テクニカルライブ など フリー取材 

※スケジュールは変更になる場合がございます。 

 

■ご取材に関して 
・当日は地元幼稚園・保育園のお子さまを招待いたします。（10：00～11：30） 

・モートピア、ホテルなどもご取材いただけます。ご相談ください。 

・当日のご都合があわない媒体様は、別日程での取材も可能です。ご相談ください。 

・・・・当日当日当日当日のののの駐車駐車駐車駐車場場場場にににに関関関関ししししてててて、、、、パーキングゲートパーキングゲートパーキングゲートパーキングゲートよよよよりりりりおおおお入入入入りりりりいいいいたたたただだだだきききき、、、、ゆうえゆうえゆうえゆうえんんんんちちちち駐車場駐車場駐車場駐車場ををををごごごご利用利用利用利用くくくくだだだださいさいさいさいまままませせせせ。。。。（（（（無料無料無料無料））））    

以上 

 

☆☆☆☆よろしければよろしければよろしければよろしければ、、、、当日当日当日当日はははは夏夏夏夏らしいらしいらしいらしい涼涼涼涼やかなやかなやかなやかな服装服装服装服装でおでおでおでお越越越越しくださいしくださいしくださいしください☆☆☆☆    

☆☆☆☆（（（（クールビズクールビズクールビズクールビズ！！！！水着水着水着水着、、、、アロハアロハアロハアロハなどなどなどなど大歓迎大歓迎大歓迎大歓迎ですですですです！）！）！）！）☆☆☆☆    

☆☆☆☆プールサイドプールサイドプールサイドプールサイドにごにごにごにご入場入場入場入場いただきますのでいただきますのでいただきますのでいただきますので、、、、ビーチサンダルビーチサンダルビーチサンダルビーチサンダルをおをおをおをお持持持持ちのちのちのちの方方方方はごはごはごはご持参下持参下持参下持参下さいさいさいさい☆☆☆☆    

-------------------------------------------------------------------------------------- 

鈴鹿サーキット 夏イベント・プール 取材会  申込書 
 

鈴鹿サーキット 広報・宣伝販促室 行き ／ ＦＡＸ０５９－３７８－４５６８ 

お手数ですが、下記ご記入の上、ＦＡＸにて 7 月１日（金）までに ご返信いただけますと幸いです。 

ご出欠             ご出席    ・    ご欠席 

貴社名・貴媒体名  

ご芳名                                   他、（        ）名 様 

ＴＥＬ  

ＦＡＸ  

Ｅ－Ｍａｉｌ                              ＠ 

※ご記入いただきました情報は、鈴鹿サーキットに関するリリース・ご案内のみに限定し使用させていただきます。 

当取材会に関するお問い合わせ先 ： 鈴鹿サーキット 広報・宣伝販促室 中森・上野 ＴＥＬ０５９－３７８－５１０１ 



■ ご取材ポイント 

① プール「アクア・アドベンチャー」 

・地元の幼稚園児 50 名がプールで遊んでいる模様をご取材いただけます。               

時間／10：00～11：00   場所／アドベンチャーヴィレッジ  

②メインイベント「バットのエネルギー海賊団」  

・地元の幼稚園児 30 名が鈴鹿サーキット キャラクター“コチラ”や海賊に扮するバットたちと

一緒に水遊びをしている模様をご取材いただけます。 

時間／11：00～11：15   場所／アドベンチャーヴィレッジ 

③イベント「バットのエネルギー海賊団基地」 

・地元の幼稚園児 30 名がスタッフ扮する海賊たちとミストの吹き出る海賊団基地で水遊びを

している模様をご取材いただけます。 

時間／11：15～11：30   場所／ジョイフル広場      

■ＭＡＰ 

 

 

 

 

 

 


